послуг) суб’єкта господарювання за останній звітний рік, що передував року, в якому 

накладається штраф. 

(146) За інформацією Державної податкової служби України, наданою листом 

від 04.11.2022 № 10142/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-01/8651 від 04.11.2022), 

дохід ДП «Ружин-молоко» за 2021 рік становить 548 134 000 (п’ятсот сорок вісім 

мільйонів сто тридцять чотири тисячі) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 21, 27 і 30 Закону України «Про захист від недобросовісної 

конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення законодавства про

[...]

цього продукту 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

відповідно до частини першої статті 21 Закону України «Про захист від недобросовісної 

конкуренції», накласти на дочірнє підприємство «Ружин-молоко» штраф у розмірі 1 644 402 

(один мільйон шістсот сорок чотири тисячі чотириста дві) гривні. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до 

Антимонопольного комітету України документи, що підтверджують сплату штрафу.